Администрация
Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                                           тел/факс 3-31-89
пл. Пушкина д.2
__________________________________________________________________
23.08.2018                                                                                                                              №  39

Об отмене постановления Администрации Берегаевского
 сельского поселения от 19.06.2009 № 22

      В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Берегаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с протестом прокуратуры Тегульдетского района на постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 19.06.2009 № 22 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 19.06.2009 № 22 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих» отменить.
  2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.
      3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                        О.А. Жендарев